
15-18 октября 2021 года Краснодарский край г. Сочи  

1 3 4 5 6 7 очки место

общ юн

1
МАКСЮТОВ Артур
МОСКВИТИН Максим

КМС
1

0010А
- " -

W23
578

L32
614

W30
668

W35
484

L39
318 3 8 -

2
РЫЛЬ Сергей 
МАКСЮТОВ Артур

МС
КМС

0010А
- " -

W27
534

L30
C.l)

L21
292 1 21 -

3 ШЕЛЕВОЙ Игорь МС 0097А - - -

4 СМИРНОВ Сергей МС 4285А - - -

5
АНТИПОВ Антон
ГРИГОРЯНЦ Самвел

1
2

0598А
3654А

W 9
558

L14
346

L39
558 1 21 -

6
МОСКВИТИН Максим
МАКСЮТОВ Артур

1
КМС

1907
- " -

L26
490

W13
676

L43
284 1 21 -

4. Ставропольский край 7 КУПАЕВ Денис КМС 2388 - - - - -

5. БОЛГАРИЯ 8
ЩЕРБАЧЕНКО Сергей
ШЕРСТЮКОВ Игорь

МС
МС

0560
- " -

L29
254

W46
340

L42
322 1 21 - 1

(113)
12-16

6. Курганская область 9
БЕЛОБОРОДОВ Евгений 
НАЗАРОВ Алексей

КМС
МС

3573А
- " -

L 9
408

W36
444

L47
338 1 21 - 1

(113)
12-16

10
ТРИФОНОВ Игорь
БАТРАКОВ Дмитрий

ЗМС
ЗМС

0544
0543

W44
578

W29
516

L41
490

L40
574 2 16 -

2
(88)

9

№
п/п ЭКИПАЖ

BLACK SEA CUP F-2D 2021

№ СМ в ЕКП 42227

по авиамодельному спорту в классе F-2D

- -

ФИНАЛ

1 за 2
место

результаты "боев" в турахспорт.
звание
разряд

номер
лицен-
зии

3. Краснодарский край

1. Республика 
Башкортостан

2. Алтайский край

СТРАНА
Регион России

КУБОК РОССИИ

2

2-й этап сезона 2021-2022 гг.

личное

4
(75)

6-7

командное

очки место

н е у ч а с т в о в а л

УТВЕРЖДАЮ
Главный  судья  соревнований
судья всероссийскойкатегории

______________/Беляев В.А.
"17" октября 2021  года

н е   у ч а с т в о в а л

н е    у ч а с т в о в а л

11
ФЕТИСОВ Игорь
РАХМАНОВ Александр

МС
КМС

1022
3463А

L41
372

W39
406

W37
поб

W45
464

L28
210 3 8 -

12
ЕПИШКИН Михаил
ФЕТИСОВ Игорь

МС
МС

1021
- " -

W36
534

W25
214

W33
282

L41
764

L21
494 3 8 -

13
РЫЛИК Илья
ЕПИШКИН Михаил

2
МС

3475А
- " -

L21
290

L 6
528 0 37 -

14
ПАВЛОВ Артём
ПАВЛОВ Руслан

КМС
1

3983А
4342А

W25
574

W 5
704

W24
552

W42
426

W30
404

W41
580

W40
462

W41
484 8 1 1

15
БАРАНОВ Виталий
ПАВЛОВ Руслан

КМС
1

2817
- " -

L30
158

W21
368

W32
510

L39
370 2 16 -

16
АРЗЯНЦЕВ Роман
БАРАНОВ Виталий

МС
КМС

1789
- " -

W32
634

L23
470

L35
246 1 21 -

17
АКБАШЕВ Валерий
БАРАНОВ Виталий

МС
КМС

1971
- " -

L34
256

L45
420 0 37 -

18
ПАРШИКОВА Ирина 
ЗАХАРОВ Дмитрий

КМС
КМС

3465А
4995А

W24
446

L43
312

L28
238 1 21 5

19
ОСТРОУХОВ Александр
ЗАХАРОВ Дмитрий

МС
КМС

1035
- " -

W22
430

L34
300

W38
180

L30
334 2 16 -

8 .Ульяновская область 20
БЕРЕЗИН Алексей
ПАВЛОВ Руслан

1
1

4062A
- " -

W27
504

L38
302

L26
326 1 21 - 1

(113)
12-16

21
ЖУКОВСКИЙ Павел
МАЛЬКОВ Сергей

МС
МСМК

4190А
0100А

W13
342

L15
64

W 2
476

W28
310

W42
400

W12
584

L39
536 5 4 -

22
КЛЯУС Андрей
МАЛЬКОВ Сергей

МС
МСМК

2480А
- " -

L19
372

L28
230 0 37 -

23
НАЗАРОВ Алексей
МАЛЬКОВ Сергей

МС
МСМК

0771А
- " -

L 1
552

W16
606

L40
268 1 21 -

24
КОЧУНЦ Виталий
МИХАЛКОВ Юрий

КМС
КМС

294YL
- " -

L18
354

W26
418

L14
360 1 21 -

25
МИХАЛКОВ Юрий
КОЧУНЦ Виталий

КМС
КМС

281YL
- " -

L14
414

L12
154 0 37 -

1
(104)

11

6 59. Новосибирская область

10. ЛАТВИЯ

7. Московская область 14 2
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15-18 октября 2021 года Краснодарский край г. Сочи  

1 3 4 5 6 7 очки место

общ юн

№
п/п ЭКИПАЖ

BLACK SEA CUP F-2D 2021

№ СМ в ЕКП 42227

по авиамодельному спорту в классе F-2D

ФИНАЛ

1 за 2
место

результаты "боев" в турахспорт.
звание
разряд

номер
лицен-
зии

СТРАНА
Регион России

КУБОК РОССИИ

2

2-й этап сезона 2021-2022 гг.

личное командное

очки место

УТВЕРЖДАЮ
Главный  судья  соревнований
судья всероссийскойкатегории

______________/Беляев В.А.
"17" октября 2021  года

26
КОШЕЛЕВ Сергей
СМИРНОВ Андрей

2
1

3653А
4704А

W 6
530

L24
380

W20
418

L43
224 2 16 -

27
ПРОТАСОВ Алексей
СМИРНОВ Андрей

1
1

4699А
- " -

L20
372

L 2
472 0 37 -

28
ГАЛИУЛЛИН Алексей
ЧЕРНЫЙ Дмитрий

КМС
КМС

0846А
0509А

W38
616

W22
602

W18
338

L21
170

W11
448

L40
128 4 6 2

29
БУЦНЕВИЧ Андрей
ЧЕРНЫЙ Дмитрий

МС
КМС

1004
- " -

W 8
312

L10
494

L45
260 1 21 -

30
ИВАКИН Алексей 
БЛИНКОВ Руслан

МС
КМС

1031
0465А

W15
324

W 2
поб

L 1
532

W19
524

L14
290 3 8 -

31
ЛОПАЧЁВА Христина
БУЦНЕВИЧ Андрей

2
МС

4223А
- " -

L33
C.n)

W35
528

L34
430 1 21 5

13. Саратовская область 32
КУДРЯВЦЕВ Валерий
ЧЕРНЫШ Дмитрий

КМС
2

1291
4749А

L16
612

W 1
460

L15
394 1 21 - 1

(113)
12-16

33
КЛОЧЕНКО Денис
РАШКИН Андрей

КМС
КМС

0057А
- " -

W31
поб

L40
282

L12
234 1 21 -

34
РАШКИН Андрей КМС 0134А W17 W19 W31 L47 L41

3 8

12. Самарская область

14. Свердловская область

11. Рязанская область

8

4
(75)

6-7

2
(99)

10

3

34 КЛОЧЕНКО Денис КМС - " - 350 382 604 280 180 3 8 -

35
ПОПОВ Илья
ПОПОВ Максим

КМС
МС

1531А
- " -

W40
272

L31
434

W16
274

L 1
434 2 16 4

36
ПОПОВ Максим
ПАПАЗАШВИЛИ Владимир

МС
МС

0063А
- " -

L12
412

L 9
308 0 37 -

37
КОЛМАКОВ Владимир
ПАПАЗАШВИЛИ Владимир

МС
МС

0720
0078А

L39
236

W47
514

L11
C.l) 1 21 -

16. Челябинская область 38
КРАВЧЕНКО Максим
РЕЗЕПИН Алексей

1
МС

4828А
2878А

L28
332

W20
536

L19
164 1 21 - 1

(113)
12-16

39
КУДИНОВА Ольга
ШЕРСТЮКОВ Игорь

МС
МС

4329А
- " -

W37
374

L11
306

W 5
572

W15
464

W 1
546

W45
372

W21
636

L41
212

L41
C.h) 6 + 0 3 -

40
ЖУРАВЛЁВ Артём
ШЕРСТЮКОВ Игорь

КМС
МС

1212А
- " -

L35
172

W33
296

W23
463

W10
728

W47
416

W28
482

L14
110 5 4 -

41
МУНГАЛОВ Николай
ШЕРСТЮКОВ Игорь

МС
МС

1278
1333

W11
470

W48
632

W10
582

W12
832

W34
230

L14
482

W39
268

L14
404

W39
поб 6 + 1 2 -

42
БЕЗНОСИК Никита
БЕЗНОСИК Роман

1
1

4308A
4610A

W46
316

W44
666

W 8
366

L14
326

L21
298 3 8 3

43
ПОЛИТОВ Олег
ШЕРСТЮКОВ Игорь

КМС
МС

2710
- " -

L47
364

W18
354

W 6
484

W26
336

L45
188 3 8 -

44
КУРНАКИН Сергей
РЕЗНИЧЕНКО Дмитрий

КМС
1

4193А
1403А

L10
540

L42
528 0 37 -

45
ЯКОВЛЕВ Андрей
РЕЗНИЧЕНКО Дмитрий

КМС
1

2385
- " -

W48
618

W17
464

W29
360

L11
444

W43
288

L39
272 4 6 -

46
САЕНКО Игорь
МАКСИМОВ Юрий

КМС
КМС

0321А
0413А

L42
144

L 8
310 0 37 -

47
АЛЕКСАНДРОВ Юрий
САЕНКО Игорь

МС
КМС

1001
- " -

W43
398

L37
264

W 9
450

W34
302

L40
350 3 8 -

19. Ямало-Ненецкий 
автономный округ 48

ТЕЛЕПИН Александр
ПАПАЗАШВИЛИ Владимир

1
МС

4218А
- " -

L45
564

L41
324 0 37 - 0 17

   Начальник старта: СВК Главный секретарь: СВК                                      Бояр С М    

18. Санкт-Петербург

15. Тюменская область

17. Москва

4

117

7

3 8

Бояр В.А.             Начальник старта: СВК Главный секретарь: СВК                                      Бояр С.М.   Бояр В.А.          


