## **УТВЕРЖДАЮ**

Главный судья соревнований судья всероссийской категории

/Беляев "17" октября 2021 года

## **BLACK SEA CUP F-2D 2021** КУБОК РОССИИ

по авиамодельному спорту в классе F-2D 2-й этап сезона 2021-2022 гг. **№** CM в ЕКП 42227

			15-18 октября 2021 года											кий край г					
СТРАНА Регион России	<b>№</b> п/п	2KME VA	спорт. номер		1	результа	аты "боев" в турах 3   4   5   6   7				7	ФИН <i>/</i> 1	личное очки место				ндное		
		ЖАПИЖЕ	звание разряд	лицен- зии	ļ	2	3	4	J	0	1	'	за 2 место	очки	общ		ОЧКИ	место	
1. Республика Башкортостан	2	МАКСЮТОВ Артур МОСКВИТИН Максим	KMC 1	0010A -"-	W23 578	L32 614	W30 668	W35 484	L39 318					3	8	1	4	6-7	
		РЫЛЬ Сергей МАКСЮТОВ Артур	MC KMC	0010A -"-		W27 L30 534 C.I)	L21 292							1	21	-	(75)	0-7	
2. Алтайский край	3	ШЕЛЕВОЙ Игорь	MC	0097A		не у	ча	СТ	во	ва	Л			-	-	-	•	-	
	4	СМИРНОВ Сергей	MC	4285A		не у	ча	C T	ВО	ва	Л			-	-	-			
3. Краснодарский край	5	АНТИПОВ Антон ГРИГОРЯНЦ Самвел	1 2	0598A 3654A	W 9 558	L14 346	L39 558							1	21	-	2	9	
	6	МОСКВИТИН Максим МАКСЮТОВ Артур	1 KMC	1907 -"-	L26 490	W13 676	L43 284							1	21	-	(88)		
4. Ставропольский край	7	КУПАЕВ Денис	HMC	2388		не у	ча	C T	ВО	ва	Л			-	-	-	-	-	
5. EO/TAPI/Я	8	ЩЕРБАЧЕНКО Сергей ШЕРСТЮКОВ Игорь	MC MC	0560 _"-	L29 254	W46 340	L42 322							1	21	•	<b>1</b> (113)	12-16	
6. Курганская область	9	БЕЛОБОРОДОВ Евгений НАЗАРОВ Алексей	KMC MC	3573A -"-	L 9 408	W36 444	L47 338							1	21	-	<b>1</b> (113)	12-16	
7. Московская область	10	ТРИФОНОВ Игорь БАТРАКОВ Дмитрий	3MC 3MC	0544 0543	W44 578	W29 516	L41 490	L40 574						2	16	-			
	11	ФЕТИСОВ Игорь РАХМАНОВ Александр	MC KMC	1022 3463A	L41 372	W39 406	W37 поб	W45 464	L28 210					3	8	-			
	12	ЕПИШКИН Михаил ФЕТИСОВ Игорь	MC MC	1021 _"_	W36 534	W25 214	W33 282	L41 764		L21 494				3	8	-			
	13	РЫЛИК Илья ЕПИШКИН Михаил	2 MC	3475A _"-	L21 290	L 6 528								0	37	-			
	14	ПАВЛОВ Артём ПАВЛОВ Руслан	KMC 1	3983A 4342A	W25 574	W 5 704	W24 552	W42 426	W30 404	W41 580	W40 462	W41 484		8	1	1	44		
	15	БАРАНОВ Виталий ПАВЛОВ Руслан	KMC 1	2817 -"-	L30 158	W21 368	W32 510	L39 370						2	16	-	14	2	
	16	АРЗЯНЦЕВ Роман БАРАНОВ Виталий	MC KMC	1789 - " -	W32 634	L23 470	L35 246							1	21	-			
	17	АКБАШ <b>Е</b> В Валерий БАРАНОВ Виталий	MC KMC	1971 -"-	L34 256	L45 420								0	37	-			
	18	ПАРШИКОВА Ирина ЗАХАРОВ Дмитрий	KMC KMC	3465A 4995A	W24 446	L43 312	L28 238							1	21	5			
	19	ОСТРОУХОВ Александр ЗАХАРОВ Дмитрий	MC KMC	1035 -"-	W22 430	L34 300	W38 180	L30 334						2	16	-			
8.Ульяновская область	20	БЕРЕЗИН Алексей ПАВЛОВ Руслан	1 1	4062A -"-	W27 504	L38 302	L26 326							1	21	-	<b>1</b> (113)	12-16	
9. Новосибирская область	21	ЖУКОВСКИЙ Павел МАЛЬКОВ Сергей	MC MOMK	4190A 0100A	W13 342	L15 64	W 2 476	W28 310	W42 400	W12 584	L39 536			5	4	-			
	22	КЛЯУС Андрей МАЛЬКОВ Сергей	MC MOMK	2480A -"-	L19 372	L28 230								0	37	-	6	5	
	23	НАЗАРОВ Алексей МАЛЬКОВ Сергей	MC MOMK	0771A -"-	L 1 552	W16 606	L40 268							1	21	-			
10. ЛАТВИЯ	24	КОЧУНЦ Виталий МИХАЛКОВ Юрий	KMC KMC	294YL -"-	L18 354	W26 418	L14 360							1	21	-	1	11	
	25	МИХАЛКОВ Юрий КОЧУНЦ Виталий	KMC KMC	281YL -"-	L14 414	L12 154								0	37	-	(104)		

Начальник старта: СВК

Бояр В.А.

Главный секретарь: СВК

Бояр С.М.

## **УТВЕРЖДАЮ**

Главный судья соревнований судья всероссийской категории

/Беляев В "17" октября 2021 года

## BLACK SEA CUP F-2D 2021 КУБОК РОССИИ

по авиамодельному спорту в классе F-2D 2-й этап сезона 2021-2022 гг.

**№** CM в ЕКП 42227

15-18 октября 2021 года

			15-18 октября 2021 года										Краснодарский край г					
СТРАНА	Nº		спорт.	номер		результаты "боев" в турах						ФИНЛ	личное		KOME	эндное		
Регион России	n/n	ЖАПИЖЕ	звание разряд	лицен- зии	1	2	3	4	5	6	7	1	за 2 место	0464	место общ юн		0464	место
11. Рязанская область	26 27	КОШЕЛЕВ Сергей СМИРНОВ Андрей	2 1	3653A 4704A	W 6 530	L24 380	W20 418	L43 224						2	16	-	2	10
		ПРОТАСОВ Алексей СМИРНОВ Андрей	1	4699A -"-	L20 372	L 2 472								0	37	-	(99)	
12. Самарская область	28	ГАЛИУЛЛИН Алексей ЧЕРНЫЙ Дмитрий	KMC KMC	0846A 0509A	W38 616	W22 602	W18 338	L21 170	W11 448	L40 128				4	6	2		2
	29	БУЦНЕВИЧ Андрей ЧЕРНЫЙ Дмитрий	MC KMC	1004	W 8 312	L10 494	L45 260							1	21	-	٥	
	30	ИВАКИН Алексей БЛИНКОВ Руслан	MC KMC	1031 0465A	W15 324	W 2 поб	L 1 532	W19 524	L14 290					3	8	-	8	3
	31	ЛОПАЧЁВА Христина БУЦНЕВИЧ Андрей	2 MC	4223A -"-	L33 C.n)	W35 528	L34 430							1	21	5		
13. Саратовская область	32	КУДРЯВЦЕВ Валерий ЧЕРНЫШ Дмитрий	KMC 2	1291 4749A	L16 612	W 1 460	L15 394							1	21	-	<b>1</b> (113)	12-16
14. Свердловская область	33	КЛОЧЕНКО Денис РАШКИН Андрей	KMC KMC	0057A -"-	W31 поб	L40 282	L12 234							1	21	-	4	C 7
	34	РАШКИН Андрей КЛОЧЕНКО Денис	KMC KMC	0134A -"-	W17 350	W19 382	W31 604	L47 280	L41 180					3	8	-	(75)	6-7
15. Тюменская область	35	ПОПОВ Илья ПОПОВ Максим	KMC MC	1531A -"-	W40 272	L31 434	W16 274	L 1 434						2	16	4		
	36	ПОПОВ Максим ПАПАЗАШВИЛИ Владимир	MC MC	0063A -"-	L12 412	L 9 308								0	37	-	3	8
	37	КОЛМАКОВ Владимир ПАПАЗАШВИЛИ Владимир	MC MC	0720 0078A	L39 236	W47 514	L11 C.I)							1	21	-		
16. Челябинская область	38	КРАВЧЕНКО Максим РЕЗЕПИН Алексей	1 MC	4828A 2878A	L28 332	W20 536	L19 164							1	21	-	<b>1</b> (113)	12-16
	39	КУДИНОВА Ольга ШЕРСТЮКОВ Игорь	MC MC	4329A -"-	W37 374	L11 306	W 5 572	W15 464	W 1 546	W45 372	W21 636	L41 212	L41 C.h)	<b>6</b> + 0	3	-		
	40	ЖУРАВЛЁВ Артём ШЕРСТЮКОВ Игорь	KMC MC	1212A -"-	L35 172	W33 296	W23 463	W10 728	W47 416	W28 482	L14 110			5	4	-		
17. Москва	41	МУНГАЛОВ Николай ШЕРСТЮКОВ Игорь	MC MC	1278 1333	W11 470	W48 632	W10 582	W12 832	W34 230	L14 482		W39 L14 268 404	W39 поб	6 + 1	2	-	17	1
	42	БЕЗНОСИК Никита БЕЗНОСИК Роман	1 1	4308A 4610A		W44 666	W 8 366	L14 326	L21 298					3	8	3		
	43	ПОЛИТОВ Олег ШЕРСТЮКОВ Игорь	KMC MC	2710 -"-	L47 364	W18 354	W 6 484	W26 336	L45 188					3	8	-		
18. Санкт-Петербург	44	КУРНАКИН Сергей РЕЗНИЧЕНКО Дмитрий	KMC 1	4193A 1403A	L10 540	L42 528								0	37	-		4
	45	ЯКОВЛЕВ Андрей РЕЗНИЧЕНКО Дмитрий	KMC 1	2385 _"-	W48 618	W17 464	W29 360	L11 444	W43 288	L39 272				4	6	-	7	
	46	САЕНКО Игорь МАКСИМОВ Юрий	KMC KMC	0321A 0413A	L42 144	L 8 310								0	37	-	,	-
	47	АЛЕКСАНДРОВ Юрий САЕНКО Игорь	MC KMC	1001 _"-	W43 398	L37 264	W 9 450	W34 302	L40 350					3	8	-		
19. Ямало-Ненецкий автономный округ	48	ТЕЛЕПИН Александр ПАПАЗАШВИЛИ Владимир	1 MC	4218A -"-	L45 564	L41 324								0	37	-	0	17

Начальник старта: СВК

Бояр В.А.

Главный секретарь: СВК

Bocep

Бояр С.М.